
Partner Travel - Palma de Mallorca 2009

JUBILEUM  – 10 år med Partner Travel!
 

Så bli med på en uforglemmelig tur til denne byen våren 2009.
Har du lyst til å være med, skal du bare lese videre...............
 
Fleste parten av de besøkende på øya drar direkte på de mange nydelige strendene som øya byr 
på, noe som er synd ettersom byen har så mye mer å tilby. De tilbyr en nydelig setting, en atmos-
færisk gamleby, kjempe bra restauranter og nattliv, utrolige museer, fantastiske shopping mulig-
heter, flotte parker og imponerende arkitektur – alt pakket inn i en kompakt pakke som lett kan 
oppleves til fots.

Byen ble grunnlagt av Romerne rundt 123 f.kr, mens maurerne bygget spektakulære bygninger 
og den originale by muren. I dag er det lite igjen av romerne og maurerne og byen har fått en 
gotisk følelse, nesten som et slags mini Barcelona. Denne følelsen gjenspeiler seg også i bruken 
av katalan istedenfor spansk hos mallorcanerne. Transporten er ypperlig i byen med 2 tog ruter 
og et kjempe utvalg av billige busser.

Den fineste utsikten på Palma de Mallorca må være fra Castell de Bellver. Her kan en enten kla-
tre de 500 trappetrinnene som fører opp til ”Puig de se Mesquida” eller ta en taxi opp til slottet. 
Dets arkitektur er meget usedvanlig og den er bygget som en kjempe smultring med en sirkelfor-
met gårdsplass og separerte tårn, som bindes sammen av en bro
Den gotiske katedralen ”Le Seu” rager utover havnen i Palma som et digert skip og er like vakker 
på nær avstand som den er langt fra. Katedralen skuer over ”Parc de la Mar”.

Les på baksiden av arket, hvordan DU blir med.   
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Vil du Være med? 

Påmelding skjer automatisk fordi poengberegningen 
måles på omsetning, dvs. netto varekjøp eks. mva. 
fra 01.01-2008 tom 31.12-2008.

2000 poeng gir:
Flybillett og overnatting fra fredag til søndag i Palma de Mallorca i april 2009.

Poengberegningen skjer på følgende måte:
Du får 10 poeng pr. 1000 kr., inntil 1000 poeng. Etter det får du 5 poeng pr. 1000 kr.

Vi kjører kvartalsrapporter for de tre første kvartalene og månedsrapporter for siste kvartal.

Andre viktige forutsetninger:
En ansvarlig leder fra hvert firma må avgjøre hvem som eventuelt kan delta. 

Firmaet må være à jour med alle økonomiske forpliktelser. Max to deltagere fra hvert firma.  

Partner AS forbeholder seg retten til, hvis nødvendig, å foreta mindre justeringer underveis 

i 2008.  Skulle det oppstå tvilstilfeller i løpet av året, forbeholder Partner AS seg retten til 

å ta en evt. avgjørelse på tvilstilfellet.

Lykke til!
Vi sees i Palma de Mallorca april 2009!
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”Vi skal tjene penger, mens vi har det gøy.  Dog skal vi ikke ha det så gøy at vi glemmer å tjene penger.  
Heller ikke skal vi tjene så mye penger at vi ikke har tid til å ha det gøy!”


